[image: image1.emf]    Приложение № 1                                                                                к Порядку формирования перспективного                                                                                       кадрового резерва (резерва развития)                                                                                       Администрации МО «Звениговский                                                                                                    муниципальный район»                                                         Главе Администрации МО                                                                     «Звениговский муниципальный                                                                     район»                                                                       _________________________________                                                                              Ф.И.О.                                                              _________________________________                                                             Ф.И.О. заявителя, адрес, телефон                                                              _________________________________                                                              _________________________________                                                               заявление              Прошу принять мои документы для участия в отборе кандидатов на  включение в перспективный кадровый резерв (резерв развития)  Администрации муниципального образования «Звениговский  муниципальны й район».     К заявлению  прилагаю:______________________________________________                                                     (перечислить прилагаемые документы)       «___»______________201  г.   _____________  ____________________                                                             (подпись)       (расшифровка подписи)